
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
Натпреварувачка сезона 2021/22 

МЛАДИНСКА ЖЕНСКА ЛИГА  
група - Б 

БИЛТЕН БР. 2  
 

1. Врз основа на службените записници од одиграните натпревари од второ коло од 
младинска женска лига група - Б, Комесарот за натпревари ги регистрира следниве 
натпревари:  
 

ЖРК КУЗМАН ВАРДАР ИЛИНДЕН – ЖРК ОВЧЕ ПОЛЕ СУ          19:40 (05:17) 

ЖРК МЕТАЛУРГ – ЖРК КУМАНОВО                               39:18 (21:09)  

         

Табела: Позиционирање согласно постигнати резултати 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ЖРК МЕТАЛУРГ 2 2 0 0 87 29 58 6 
2 ЖРК ОВЧЕ ПОЛЕ СУ 2 1 0 1 68 50 18 3 
3 ЖРК КУМАНОВО 2 1 0 1 49 67 -18 3 
4 РК КУЗМАН ВАРДАР ИЛИНДЕН 2 0 0 2 30 88 -58 0 

 
Скопје, 11.11.2021 год. 
 

Изготвил:                       Потврдил: 
Координатор за младински лиги         Комесар за младински натпревари 
и кадетска машка лига          Јовица Крстаноски  
Марија  Јовчева       

             Одобрил: 
             Комесар за натпревари 
             Славе Николов 

 

 

 

 

 

 


